Mẫu số 04/BMVNAHUBND TỈNH
UBND XÃ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Xét đề nghị tặng hoặc truy tặng
danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”
Thi hành Pháp lệnh số 05/2012/UBTVQH13 ngày 20/10/2012 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một số điều của Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”, Nghị định số 56/2013/NĐ-CP ngày 22/5/2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Pháp lệnh quy định danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng” và Nghị định số .../20.../NĐ-CP ngày .../.../20... của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2013/NĐ-CP ngày 22/5/2013 của Chính phủ.
Hôm nay, ngày… tháng…  năm ….  tại ủy ban nhân dân xã (phường, thị trấn) …….	tổ chức cuộc họp để xét duyệt và đề nghị Nhà nước tặng hoặc truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”. Thành phần gồm:
1. Ông (bà):	 ;
2. Ông (bà):	 ;
3. Ông (bà):	 ;
4. Ông (bà):	 ;
5. Ông (bà):	 ;
6. Ông (bà):	 ;
7. Ồng (bà):	;
Sau khi kiểm tra, xác minh hồ sơ, đối chiếu quy định về đối tượng xét tặng, truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng”.
Chúng tôi thống nhất đề nghị tặng hoặc truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam anh hùng” cho:
8. Bà:	 ;	năm sinh:	 ;
vì đã có:	là liệt sĩ;	………………………… con là thương binh
suy giảm khả năng lao động 81% trở lên; bản thân là
Hội nghị kết thúc hồi	giờ ngày	thángg   năm
		 ngày .... tháng .... năm...
ĐẠI DIỆN ĐOÀN THỂ	TM. ĐẢNG ỦY	TM/UBND CAP XA
(Ký, ghi rõ họ và tên)	       (Ký, đóng dấu)	  (Ký, đóng dấu)
                                             Họ và tên	                                Họ và tên
[bookmark: _GoBack]